МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Ш Д А Р Щ И Й  Д С У Д А Р С Х В Е Н Н Ь Г Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т  П У Т Е Й С О О Б Щ Е Н И Я

П Р И К А З

от «̂ ?» /Яр_____ 2019 г.

Г О зачислении на программы СПО 1
на места с оплатой обучения
по очной форме в СамКЖТ -
структурное подразделение СамГУПС

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2019/2020 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения на базе
основного общего образования на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг для обучения в Самарском колледже железнодорожного
транспорта имени А.А.Буянова -  структурном подразделении федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» следующих лиц:

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(электроподвижной состав)

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Векуа Илья Гогитаевич 3,813
2 Тополов Роман Олегович 3,706
3 Юдаков Никита Геннадьевич 3,688
4 Валиев Эмиль Вадимович 3,647
5 Михайлов Илья Викторович 3,550
6 Павлов Александр Сергеевич 3,450
7 Маматкулов Самандар Хусенжонович 3,438
8 Белов Иван Александрович 3,375
9 Нефедов Игорь Евгеньевич 3,316

№

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте» (по видам)

2

№
п/п

ФИО
Средний балл

аттестата
1 Кабанова Кристина Сергеевна 4,000
2 Марясина Яна Витальевна 4,000
3 Шарапов Артур Эдуардович 3,706
4 Игонькин Данила Сергеевич 3,706
5 Кантеев Рамиль Радикович 3,650
6 Зеленский Иван Фердинантович 3,545
7 Никитина Арина Андреевна 3,421
8 Баянов Александр Юрьевич 3,412
9 Логвин Макар Евгеньевич 3,294

27.02.03 «Автоматика и телемеханика на транспорте»
(железнодорожном транспорте)

№
п/п

ФИО
Средний балл

аттестата
1 Лапшова Наталья Андреевна 3,750
2 Даутов Эльнур Рагифович 3,500
3 Хамидуллина Анастасия Дмитриевна 3,000

Ректор /^*2* И.К. Андрончев

копия в ерн а]